2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2015 года

                                      № 468
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению

администрации Белоярского района от 11 августа 2009 года № 1117
В целях реализации Порядка предоставления муниципальных гарантий Белоярского района, утвержденного решением Думы Белоярского района от 30 июля 2009 года N 107 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий Белоярского района», постановляю:
1. Внести в приложение 1 «Перечень документов, предоставляемых юридическими лицами, желающими получить муниципальную гарантию Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 11 августа 2009 года № 1117 «О реализации порядка предоставления муниципальных гарантий Белоярского района» следующие изменения:
1) подпункт 7 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«7) нотариально удостоверенные образцы подписей уполномоченных лиц принципала и бенефициара, подписывающих договор о предоставлении муниципальной гарантии, а также оттиска печати принципала и бенефициара;»;

2) подпункт 11 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«11) информацию, подтверждающую, что в отношении заявителя не возбуждено дело о несостоятельности (банкротстве) и не введена процедура банкротства в установленном законодательством Российской Федерации о несостоятельности (банкротстве) порядке;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец